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Brenna szykuje się do letniego sezonu – jednym z ułatwień i oszczędności ma być dla
turystów Karta Turysty, która będzie dostępna już na majówkę.

Karta Turysty w Brennej ma wystartować już w majówkę, fot. arch.ox.pl

Jak informują władze Gminy Brenna, już od 1 maja 2025 roku turyści odwiedzający Gminę Brenna będą mogli
skorzystać ze specjalnego programu rabatowego – Karty Turysty Gminy Brenna.

- To wyjątkowa inicjatywa, która ma na celu promowanie lokalnej turystyki oraz nagradzanie gości
korzystających  z bazy noclegowej na terenie gminy. Jak będzie działać Karta Turysty? Aby otrzymać Kartę
Turysty, Zniżki i atrakcje dla turystów wystarczy zarezerwować nocleg  w jednym z obiektów noclegowych
biorących udział w programie oraz uiścić opłatę miejscową. Po dokonaniu opłaty turysta otrzyma
specjalny kod QR lub papierowe potwierdzenie, które uprawnia do korzystania z licznych zniżek i atrakcji
na terenie Gminy Brenna. Osoby preferujące tradycyjne rozwiązania mogą udać się do Informacji
Turystycznej w Brennej i tam odebrać imienną, drukowaną Kartę Turysty – czytamy w najnowszym
elektronicznym wydaniu „Wieści znad Brennicy”.

Zainteresowanie programem już jest wśród gestorów, do programu zgłosiło się już ponad 20 obiektów, a ich liczba
stale rośnie.

- Wśród partnerów Karty Turysty znajdują się m.in. Beskidzki Dom Zielin „Przytulia”, Obserwatorium
Nietoperzy, Wypożyczalnia Sprzętu Sportowego, Lodowisko  w Parku Turystyki, Chlebowa Chata,
Agroturystyka U Gazdy, Baseny  w Hotelu Kotarz Spa & Wellness oraz w Ośrodku Dolina Leśnicy,  a także
wybrane restauracje i kawiarnie. Dzięki temu turyści mogą cieszyć się atrakcyjnymi rabatami na różne
usługi i miejsca rekreacyjne, co czyni pobyt w Gminie Brenna jeszcze bardziej atrakcyjnym – zauważają
włodarze.

W związku z wdrażaniem programu Karty Turysty, gminne władze zapraszają gestorów bazy noclegowej na
spotkanie informacyjne dotyczące nowej inicjatywy oraz zagadnień związanych z kartą turysty. Spotkanie odbędzie
się 17 marca 2025 r. o godz. 17:00 w Beskidzkim Domu Zielin „Przytulia”.
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